
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VIII сесія VIII скликання)

2 2 ,  / 2 , 1 0 2 . / м.Кривий Ріг

[Про викладення пункт у 1 р іш ення ~\
Тернівської р а й о н н о ї у  м іст і ради  
від 26.12.2018 № 312 «Про
зат вердж ення П рограм и реал ізац ії 
держ авної т а м ісц ево ї політ ики з 
пит ань поліпш ення ст ановищ а  
дітей, м олоді, ж інок т а сімей у  
Тернівському р а й о н і м іст а К ривого  
Рогу на 2019-2021 роки »  у  новій  
редак ц ії

К ерую чись Бю дж етним  кодексом У країни, Законом У країни «Про місцеве 
самоврядування в У країні», відповідно до ріш ення К риворізької м іської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноваж ень районних у місті рад та  їх  виконавчих органів, 
ріш ення виконкому районної у місті ради від 29.10.2021 №91 «Про внесення змін до ріш ення 
районної у м істі ради від 23.12.2020 № 10 «Про бю дж ет Тернівського району у місті Кривий 
Ріг на 2021 рік», районна у м істі рада виріш ила:

1. В икласти пункт 1 ріш ення Тернівської районної у м істі ради від 26.12.2018 № 312 
«Про затвердж ення П рограми реалізації держ авної та м ісцевої політики з питань поліпш ення 
становищ а дітей, молоді, ж інок та сімей у Тернівському районі м іста Кривого Рогу на 2019- 
2021 роки» у новій редакц ії (згідно з додатком).

2. Головном у розпоряднику кош тів виконкому районної у місті ради (А лла 
Воробйова) внести відповідні зм іни до кош торису та плану асигнувань загального фонду 
районного у м істі бю джету.

3. В ідділу з питань внутріш ньої політики та зв ’язків з громадськістю  виконкому 
районної у м істі ради (Сергій Горевич) оприлю днити дане ріш ення на офіційному вебсайті 
виконкому Т ерн івської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова р а й о н н о ї у  м іст і ради  Сергій К уш нір

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу О лена М іщук



Д одат ок
до ріш ення рай он н о ї у  м іст і 
ради  VIII скликання  
2 2 . 1 2  2 0 2 1

ПРОГРАМА
реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, 
молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки

1. Характеристика Програми.

1. Статистичні дані стовно молоді, жінок і сімей у Тернівському районі:
- розрахункова кількість наявного населення - 78, 6 тис.чол;
- багатодітних - 593 сім ’ї;
- м олоді віком  від 14 до 35 років - 28 433 тис.чол.; 

в тому числі:
- неповнолітніх - 14 457 тис.чол.
- учнівської та студентської - 1 442 тис.чол.;
- робітничої - 6 791 тис.чол.;

2. Головний розробник Програми:
комітет у справах сім ’ї  і молоді виконкому Т ернівської районної у м істі ради 
служ ба у справах дітей виконкому Тернівської районної у м істі ради

3. Мета Програми:
Забезпечення реалізації держ авної політики стосовно дітей, молоді, ж інок та 
сімей в районі, здійснення заходів та  формування сприятливих умов для 
забезпечення соціального та правового захисту, організації оздоровлення, 
відпочинку, розвитку творчого потенціалу, орган ізац ії зм істовного дозвілля дітей, 
м олоді та  сімей, сприяння діяльності громадських організацій.

4. Основні завдання Програми:
- п ідготовка та  впровадж ення протягом 2019 - 2021 років комплексних заходів з 

реалізації держ авної та м ісцевої політики щ одо поліпш ення становищ а дітей, 
молоді, ж інок і сімей в Тернівському районі;

- створення сприятливих умов для забезпечення соціального захисту дітей, сімей 
та молоді пільгових категорій;

- сприяння підвищ енню  громадської активності м олоді та  сімей;
- створення сприятливих умов та підтримки обдарованих дітей, молоді та сімей;
- удосконалення системи роботи з дітьми, молоддю , ж інками і с ім ’ями;
- форм ування здорового способу життя;
- забезпечення правового захисту та створення умов запобігання домаш ньому 

насильству, торгівлі лю дьми.
5. Орієнтовні обсяги коштів з районного у місті бюджету щодо реалізації

держ авної та  м ісцевої політики щ одо поліпш ення становищ а дітей, молоді, сімей 
та ж інок в районі 
у 2019 році -  101063 тис. грн. 
у 2020 році -  106600 тис. грн. 
у 2021 році -  62 450 тис. грн.

6. Основні джерела фінансування:
бю дж ет Тернівського району у місті К ривий Ріг



2
Продовження додатка

1. Система організації контролю за виконанням Програми:
П остійна комісія районної у м істі ради з питань планування, бю джету, економіки,
екології та  підприєм ницької діяльності,
виконком Т ернівської районної у місті ради,
ком ітет у справах сім ’ї  і молоді виконкому районної у місті ради,
служ ба у справах дітей виконкому районної у м істі ради.

8. ФІНАНСУВАННЯ ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ РЕАЛІЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОЇ ТА 
МІСЦЕВОЇ ПОЛІТИКИ 3 ПИТАНЬ ПОЛІПШЕННЯ СТАНОВИЩА ДІТЕЙ, 

МОЛОДІ, ЖІНОК ТА СІМЕЙ НА 2019-2021 РІК
І.П ерелік  заходів, спрям ованих на виконання  
держ авн ої політ ики з пит ань поліпш ення  

ст ановищ а м олоді

2019
рік

2020
рік

2021
рік

П ідтрим ка суспільної активності молоді:

1.1. О рганізація проведення районного свята до Дня 
молоді У країни

5000
гри.

5300
грн.

5300
грн.

1.2. П роведення акції до Дня незалеж ності У країни 
«Я гром адянин своєї держави»

1000
грн.

1000
грн.

0
грн.

1.3. О рганізація проведення заходів по відродж енню  та 
збереж енню  історичних, культурних та духовних 
традицій українського козацтва

1532
грн.

1600
грн.

1600
грн.

1.4. О рганізація святкування Дня студента 3000
грн.

3176
грн.

3180
грн.

1.5. О рганізація та  проведення акції «М олодь за 
здоровий спосіб життя»

1000
грн.

1000
грн.

1000
грн.

1.6. О рганізація і проведення круглого столу з питань 
м олодіж ної політики

2000
грн.

2200
грн.

2200
грн.

ВСЬОГО ПО І РОЗДІЛУ: 13532
грн.

14276
грн.

13280
грн.

II. П ерелік  заходів, спрям ованих на виконання  
м ісц ево ї політ ики з пит ань поліпш ення  
ст ановищ а сімей т а ж інок т а чоловіків

2.1. П роведення акції «М атір-берегиня роду» 4296
грн.

4532
грн.

3 654 
грн.

2.2. П роведення акції «М іцна сім ’я -  квітуча Україна» 3000
грн.

3000
грн.

2 220 
грн.

2.3 П роведення акції «П ерш ий раз у перш ий клас» 2307
грн.

1510
грн.

2 3 1 6
грн

2.4. П роведення акції по вш ануванню  сімей воїнів, які 
загинули при виконанні бойових дій на території 
інш их держ ав

600
грн.

600
грн.

600
грн.

ВСЬОГО ПО II РОЗДІЛУ 9500
ГРН-

9642 
гріь___

8 790 
грн.



з Продовження додатка

ПІ. П ерелік заходів, спрям ованих на виконання  
м ісц ево ї політ ики з пит ань поліпш ення  
ст ановищ а діт ей

3.1. О рганізація перевезення груп дітей до дитячих 37590 24657 22 950
закладів відпочинку та оздоровлення грн. грн. грн.

3.2. П роведення акції до М іж народного захисту дітей 4000 3514 0
«Діти -  наш е майбутнє» грн. грн. грн.

3.3. П роведення акц ії «Готуємо дітей до школи» 5666 6684 4 100
грн. грн. грн.

ВСЬОГО ПО III РОЗДІЛУ 47256 34855 27 050
грн. грн. грн.

IV. О здоровлення т а відпочинок діт ей
4.1. О рганізація безкош товного харчування дітей із 30072 205 13 330

сімей, які опинилися в складних ж иттєвих 
обставинах

грн. грн. грн.

ВСЬОГО ПО IV РОЗДІЛУ 30072 205 13 330
грн. грн. грн.

В С Ь О Г О  П О  П РО ГРА М І: 101063 58 978 62 450

гРн' гРн• грн.

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу

о? ̂  Л сГ Л /
О лена Мігцук


